PAGE
5

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.05.2022 № 281-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 25.05.2022 № 281-П «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в Ульяновской области в 2022 и 2023 годах» следующие изменения:
1) в наименовании слова «в 2022 и 2023» заменить словами
 «в 2022, 2023 и 2024»;
2) в пункте 1 слова «в 2022 и 2023» заменить словами «в 2022, 2023 и 2024».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков